
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ 
НОВОАВАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» сентября 2017 г.

О признании утратившими силу 
постановлений администрации
Новоавачинского сельского
поселения

№ 131

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года. № 
131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом Новоавачинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации 
Новоавачинского сельского поселения:

- от 07 августа 2015 № 145 «Об утверждении административного 
регламента предоставления Администрацией Новоавачинского сельского 
поселения муниципальной услуги: «Предоставление в собственность, аренду, 
постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного 
участка без проведения торгов»;

- от 07 августа 2015 № 146 «Об утверждении административного 
регламента предоставления Администрацией Новоавачинского сельского 
поселения муниципальной услуги: «Перераспределение земель и (или) 
земельных участков, находяш;ихся в государственной или муниципальной 
собственности, и земельных участков, находящихся в частной собственности»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего По^хацовления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
Новоавачинского
сельского поселения Е.М. Кальник


